
UCHWAŁA NR XXX/240/22 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Drohiczyn 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczący organów wykonawczych jednostek pomocniczych otrzymują diety za udziałw 
posiedzeniach sesji rady. 

2. Przewodniczący organów wykonawczych jednostek pomocniczych otrzymują diety w wysokości 
200,00 zł. 

§ 2. Podstawę do wypłaty diet z budżetu, o których mowa w § 1 stanowi podpis przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej na liście obecności prowadzonej przez Urząd Miejski w Drohiczynie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/23/18 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Drohiczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C746E74E-8091-4602-A3F0-27F4AEFA6F82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


